
試　合 チーム名 チーム名 ラインズマン

⑨ ⑩ ⑫

8:00～8:45

⑪ ⑫ ⑩

9:00～9:45

⑫ ⑨ ⑪

10:00～10:45

⑩ ⑪ ⑨

11:00～11:45

優勝:取出 準優勝:スマイル

0

0

1

0

2

2

2

14 21

21 11

21 11

21 8

7 21

第４試合 平賀上宿 西耕地 取出

20 22

第３試合 スマイル 取出 西耕地

13 21

15 21

第２試合 西耕地 スマイル 平賀上宿10 21

第１試合 取出 平賀上宿 スマイル2

第２０回　佐久市ママさんバレーボール大会組合せ

Ｃブロック（Ｃコート：入口側）

得　　点

⑩平賀上宿 ⑪西耕地

⑫スマイル⑨取出

C-1 C-2

C-3

C-4


